
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.34.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 poz. 2204 z późn. zm.) oraz § 8 i § 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 207, poz. 2108 z dnia 22.09.2004 r. ) 

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości oraz 

rokowań stanowiących własność Gminy Darłowo z następującym składzie:

1) Janusz Sobieraj - Przewodniczący Komisji Przetargowej

2) Sylwia Pieper - Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

3) Rafał Kunysz - Członek Komisji Przetargowej

4) Ewa Świtalska-Pacholska - Członek Komisji Przetargowej

5) Magdalena Cyperska - Członek Komisji Przetargowej

2. Komisja o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Przetargowej.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr KW.0050.75.2014 Wójta Gminy Darłowo z dnia 07 maja 2014 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Darłowo.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

Id: BFD572CA-FD13-466F-879E-680E6FF6023B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BFD572CA-FD13-466F-879E-680E6FF6023B. Podpisany Strona 2


		2019-03-22T11:32:22+0100
	Radosław Głażewski




